签署《盈利预测补偿协议》，具体约定业绩承诺及补偿安排等相关事宜，详细内

容将在重组报告书中予以披露。

六、本次交易构成重大资产重组

本次交易中英唐智控拟购买深圳柏健及深圳海威思100%股权。根据对标的

资产的预估值和《发行股份及支付现金购买资产框架协议》，深圳柏健100%股

权、深圳海威思100%股权的交易价格分别为26,000万元、16,800万元。本次交

易标的资产的资产总额、营业收入、净资产占英唐智控2014年度相应项目比例

的情况如下：

单位：万元

项目 资产总额 资产净额 营业收入

深圳柏健*100% 26,000.00 26,000.00 62,207.38

深圳海威思*100% 16,800.00 16,800.00 25,142.84

合计 42,800.00 42,800.00 87,350.22

英唐智控 96,955.72 54,274.76 49,078.92

财务指标比重 44.14% 78.86% 177.98%

注：根据《重组管理办法》规定，资产总额以被投资企业的资产总额与该项投资所占股

权比例的乘积和成交金额二者中的较高者为准。资产净额以被投资企业的净资产额与该项投

资所占股权比例的乘积和成交金额二者中的较高者为准。

注：深圳柏健、深圳海威思 2014 年相关数据为未审定数据，其中深圳柏健为深圳柏健、

上海柏建、香港柏健模拟合并数据，深圳海威思为深圳海威思、上海赛勒米克、香港德思达

模拟合并数据。

8

注：英唐智控 2014 年相关数据为审计数据。

本次交易标的公司最近一个会计年度（即2014年度）的营业收入占上市公

司同期经审计的合并营业收入的比例为177.98%，超过50%；本次交易金额占上

市公司最近一个会计年度末（即2014年末）经审计的合并净资产额的比例为

78.86%，超过50%，且超过5,000万元，根据《重组管理办法》第十二条规定，

本次交易构成重大资产重组。同时，本次交易涉及发行股份购买资产，根据《重

组管理办法》相关规定，需提交中国证监会并购重组审核委员会审核，取得中国

证监会核准后方可实施。

七、本次交易构成关联交易

本次交易完成前，交易对方与上市公司无关联关系；本次交易完成后，无交

易对方成为持有上市公司5%以上股份的股东；本次交易中，配套资金认购方为

英唐智控员工持股计划1号、英唐智控员工持股计划2号，所以本次交易构成关

联交易。

八、本次交易不构成借壳上市

本次交易中，上市公司向交易对方发行股份不超过1,563.57万股，向配套资

金认购方发行股份不超过1,925.03万股，按照发行上限计算，本次交易对上市公

司股权结构影响如下：

股东名称/姓名
交易之前 交易之后

持股数量（股） 占比（%） 持股数量（股） 占比（%）

胡庆周 141,962,504 26.55 141,962,504 24.92

钟勇斌及其一致行动人 87,240,655 16.31 87,240,655 15.31

上市公司其他股东 305,560,054 57.14 305,560,054 53.64

赵崇勤   6,805,983 1.19

赵燕莲   2,916,850 0.51

李海军   3,015,574 0.53

孙磊   2,897,316 0.51

英唐智控员工持股计划1号   10,131,712 1.78

英唐智控员工持股计划2号   9,118,541 1.60

合计 534,763,213 100.00 569,649,189 100.00

9

注：由于涉及本次交易相关的审计、评估工作尚未完成，本预案中模拟测算的股权结构

与最终结果可能存有一定差异。根据标的资产评估结果测算的股权架构将在本次重组报告书

中进一步披露。

截至本预案签署之日，胡庆周持有上市公司股份141,962,504股，占上市公

司股份总数的26.55%，为公司控股股东、实际控制人。本次交易完成后，胡庆

周仍为公司控股股东、实际控制人。本次交易不会导致上市公司控股股东、实际

控制人发生变更。

本次交易不会导致上市公司存在《重组管理办法》第十三条规定的“自控制

权发生变更之日起，上市公司向收购人及其关联人购买的资产总额，占上市公司

控制权发生变更的前一个会计年度经审计的合并财务会计报告期末资产总额的

比例达到100%以上”的情形，因此本次交易不构成借壳上市。

九、本次交易不会导致上市公司股票不符合上市要求

本次交易前，上市公司股份总数为53,476.32万股。本次交易中，上市公司

拟向交易对方及配套资金认购方发行股份合计不超过3,488.60万股。本次交易完

成后，上市公司社会公众股东持有的上市公司股份超过上市公司股份总数的

10%，上市公司具备股票上市条件。

十、本次交易尚需履行的批准或核准

2015年11月30日，英唐智控召开第三届董事会第十三次会议审议通过了本

次交易相关议案。本预案公告之后，本次交易尚需履行如下审批手续，包括但不

[…]

本次交易中英唐智控拟购买深圳柏健及深圳海威思 100%股权。根据对标的

资产的预估值和《发行股份及支付现金购买资产框架协议》，深圳柏健 100%股

权、深圳海威思 100%股权的交易价格分别为 26,000 万元、16,800 万元。本次

交易标的资产的资产总额、营业收入、净资产占英唐智控 2014 年相应项目比例

的情况如下：

单位：万元

项目 资产总额 资产净额 营业收入

深圳柏健*100% 26,000.00 26,000.00 62,207.38

深圳海威思*100% 16,800.00 16,800.00 25,142.84

合计 42,800.00 42,800.00 87,350.22

英唐智控 96,955.72 54,274.76 49,078.92

财务指标比重 44.14% 78.86% 177.98%

注：根据《重组管理办法》规定，资产总额以被投资企业的资产总额与该项投资所占股

权比例的乘积和成交金额二者中的较高者为准。资产净额以被投资企业的净资产额与该项投

资所占股权比例的乘积和成交金额二者中的较高者为准。

注：深圳柏健、深圳海威思 2014 年相关数据为未审定数据，其中深圳柏健为深圳柏健、

上海柏建、香港柏健模拟合并数据，深圳海威思为深圳海威思、上海赛勒米克、香港德思达

模拟合并数据。

注：英唐智控 2014 年相关数据为审计数据。

本次交易标的公司最近一个会计年度（即 2014 年度）的营业收入占上市公

29

司同期经审计的合并营业收入的比例为 177.98%，超过 50%；本次交易金额占

上市公司最近一个会计年度末（即 2014 年末）经审计的合并净资产额的比例为

78.86%，超过 50%，且超过 5,000 万元，根据《重组管理办法》第十二条规定，

本次交易构成重大资产重组。根据《重组管理办法》第十二条规定，本次交易构

成重大资产重组。同时，本次交易涉及发行股份购买资产，根据《重组管理办法》

相关规定，需提交中国证监会并购重组审核委员会审核，取得中国证监会核准后

方可实施。

四、本次交易构成关联交易

本次交易完成前，交易对方与上市公司无关联关系；本次交易完成后，无交

易对方成为持有上市公司 5%以上股份的股东；本次交易中，配套资金认购方为

英唐智控员工持股计划 1 号、英唐智控员工持股计划 2 号，所以本次交易构成

关联交易。

五、本次交易不构成借壳上市

本次交易中，上市公司向交易对方发行股份不超过1,563.57万股，向配套资

金认购方发行股份不超过1,925.03万股，按照发行上限计算，本次交易对上市公

司股权结构影响如下：

股东名称/姓名
交易之前 交易之后

持股数量（股） 占比（%） 持股数量（股） 占比（%）

胡庆周 141,962,504 26.55 141,962,504 24.92

钟勇斌及其一致行动人 87,240,655 16.31 87,240,655 15.31

上市公司其他股东 305,560,054 57.14 305,560,054 53.64

赵崇勤   6,805,983 1.19

赵燕莲   2,916,850 0.51

李海军   3,015,574 0.53

孙磊   2,897,316 0.51

英唐智控员工持股计划1号   10,131,712 1.78

英唐智控员工持股计划2号   9,118,541 1.60

合计 534,763,213 100.00 569,649,189 100.00

注：由于涉及本次交易相关的审计、评估工作尚未完成，本预案中模拟测算的股权结构

30

与最终结果可能存有一定差异。根据标的资产评估结果测算的股权架构将在本次重组报告书

中进一步披露。

截至本预案签署之日，胡庆周持有上市公司股份141,962,504股，占上市公

司股份总数的26.55%，为公司控股股东、实际控制人。本次交易完成后，胡庆

周仍为公司控股股东、实际控制人。本次交易不会导致上市公司控股股东、实际

控制人发生变更。

本次交易不会导致上市公司存在《重组管理办法》第十三条规定的“自控制

权发生变更之日起，上市公司向收购人及其关联人购买的资产总额，占上市公司

控制权发生变更的前一个会计年度经审计的合并财务会计报告期末资产总额的

比例达到 100%以上”的情形，因此本次交易不构成借壳上市。

六、本次交易尚需取得的批准或核准

2015 年 11 月 30 日，英唐智控召开第三届董事会第十三次会议审议通过了

本次交易相关议案。本预案公告之后，本次交易尚需履行如下审批手续，包括但

不限于：

（一）本次交易标的的审计、评估工作完成并确定交易价格后，尚需经英唐

智控再次召开董事会会议审议通过本次发行股份及支付现金购买资产并募集配

套资金暨关联交易的方案；

（二）英唐智控股东大会审议通过本次发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易的方案；